

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1993

V A D G J O R D E V I 1 9 9 3 ?

I STYRELSEN som haft fyra sammanträden har Ingemar Struwe varit ordförande, Jan Sjöstedt vice ordförande, Håkan Elmquist sekreterare och Håkan Gustafson kassör. De båda suppleanterna Lars-Erik Andersson och Jukka Väyrynen har regelbundet deltagit i styrelsens möten.

På Sveriges entomologiska förenings årsstämma i Skåne representerades föreningen av Lars Holmberg och Göran Ripler. Föreningen framförde kritik mot den dåliga informationen från SEF:s styrelse till lokalföreningarna.

Styrelsen har initierat arbetet med en handledning i entomologi för förskole- och skolbarn enligt årsmötets beslut.

ANTALET MEDLEMMAR har genom några utträden och några nya medlemskap stått ungefär oförändrat på 77. Av dessa är som förut endast ett 20-tal aktiva i föreningen. 33 av föreningens medlemmar är bosatta utanför Sörmland.

VINTERMÖTET i januari hölls i Nyköping som ett "öppet hus" med demonstrationer av fynd, verksamhet och metoder av de olika specialitetsföreträdarna i föreningen.

ARSMÖTET hölls i mars i Eskilstuna där Håkan Elmquist i vinterkylan värmdes med entomologiska upplevelser från Zimbabwe.

HÖSTMÖTET i oktober ägde rum vid sjön Skundern i Dunker i kyligt blåsigt höstväder men inomhus i husvärmens kring kaffebordet rådde sommarkänsla med hjälp av medlemmarnas diabilder av insekter.

EXKURSIONSVERKSAMHETEN under året koncentrerades helt på årets inventeringsobjekt TAKENÖN. Föreningen hade fått i uppdrag av Södermanlands Naturvårdsförbund att aktualisera kännedomen om Takenöns insektfauna. Ett antal flerdagarsekursioner ägde rum från april till augusti men tyvärr hann vi inte med i den högsommarvärme som inträffade i maj - och resten av sommaren blev mycket kall och regnig ...

MASSMEDIAKONTAKTER har skett genom att flera medlemmar vid olika tillfällen medverkat i riksradios program Naturmorgon med entomologiska inslag. På det stora naturföreningsevenemanget NATURENS DAG på Parken Zoo i Eskilstuna presenterade vi entomologin vid ett uppmärksammat utställningsbord.

NATURVÅRDSARBETET har aktiverats genom att nya kontakter tagits med länsstyrelsen i Nyköping. Vid en gemensam träff mellan styrelsen och naturvårdsenheten diskuterades entomologi, inventeringsfrågor och naturvård. överenskommelser gjordes om fortsatta och tätare kontakter.

GRAPHOSOMA har utkommit med sin åttonde årgång under Peter Wärmings trägna redaktörskap. Ett uttryck för den stora uppskattningen av Graphosoma är den stora andelen föreningsmedlemmar ute i landet - i realiteten prenumeranter.

STYRELSEN